
 

ZARZĄDZENIE Nr 3800/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 grudnia 2022 r.  
 

w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: 

Małgorzata Kwiecień – Główny Specjalista Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta położonego w budynku na os. Słonecznym 6 w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 3 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1048), art. 4 pkt 9, 9b1, art. 11 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, 2185) – zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła: Małgorzata Kwiecień – Główny Specjalista Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta położonego w budynku na os. Słonecznym 6 w Krakowie zawartej w dniu 03.08.1990 

r. do Rep. A II. Nr 12752/90 polegającą na sprostowaniu omyłki w zakresie oznaczenia 

działki, powierzchni i numeru księgi wieczystej nieruchomości gruntowej zabudowanej 

budynkiem nr  6 na os. Słonecznym w ten sposób, że w miejsce działki budowlanej nr 247/9 o 

pow. 11 a 95 m2 położonej w Krakowie w Nowej Hucie gm. Kat. Mogiła  objętej księgą 

wieczystą nr Kw 75932 (aktualnie działka ewidencyjna nr 34 obr. 47 jedn. ewid. Nowa Huta 

objęta księgą wieczystą Nr KR1P/00075932/3) wpisuje się działkę budowlaną nr 292/29 o 

pow. 636 m2 położoną w Krakowie gm. kat. Bieńczyce objętą księgą wieczystą Kw 82928 

(aktualnie działka ewidencyjna nr 106 obr. 45 jedn. ewid. Nowa Huta objęta księgą wieczystą 

Nr KR1P/00082928/4) - poprzez zawarcie aktu notarialnego z aktualnym właścicielem lokalu 

mieszkalnego – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów 

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień – Główny Specjalista Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 

Skarbu Miasta.  

 

 § 2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz wpisów sądowych pokryje 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła: Małgorzata Kwiecień – Główny Specjalista Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta. 

 

§  3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

 §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


